[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 30.11.2005 № 170

пос. Батецкий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от      25 сентября 1999 года № 1270 "Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания "Ветеран труда", областным законом от 09.11.99 № 97-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления полномочиями по присвоению звания "Ветеран труда"

постановляю:

принять предложение комиссии по предварительному рассмотрению  дел претендентов о присвоении звания "Ветеран труда":

Афанасьевой Зинаиде Андреевне, проживающей в д. Старые Гусины Батецкого сельсовета;

Довженко Раисе Прокоповне, проживающей в д. Вольная Горка,     д. 84, кв. 14 Вольногорского сельсовета;

Илимисовой Акан Кожановне, проживающей в п. Батецкий,          ул. Садовая, д. 20;

Матвеевой Нине Григорьевне, проживающей в д. Косово Батецкого сельсовета;

Никифоровой Александре Ивановне, проживающей в д. Скачели Воронинского сельсовета.

Соколовой Галине Ивановне, проживающей в д. Островище Воронинского сельсовета;

Святковой Валентине Николаевне, проживающей в д. Брод Передольского сельсовета;

Шубиной Анастасии Ивановне, проживающей в д. Войново Мелковичского сельсовета;

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 30.11.2005 № 170

пос. Батецкий

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от      25 сентября 1999 года № 1270 "Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания "Ветеран труда", областным законом от 09.11.99 № 97-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления полномочиями по присвоению звания "Ветеран труда"

постановляю:

принять предложение комиссии по предварительному рассмотрению  дел претендентов о присвоении звания "Ветеран труда":

Афанасьевой Зинаиде Андреевне, проживающей в д. Старые Гусины Батецкого сельсовета;

Довженко Раисе Прокоповне, проживающей в д. Вольная Горка,     д. 84, кв. 14 Вольногорского сельсовета;

Илимисовой Акан Кожановне, проживающей в п. Батецкий,          ул. Садовая, д. 20;

Матвеевой Нине Григорьевне, проживающей в д. Косово Батецкого сельсовета;

Никифоровой Александре Ивановне, проживающей в д. Скачели Воронинского сельсовета.

Соколовой Галине Ивановне, проживающей в д. Островище Воронинского сельсовета;

Святковой Валентине Николаевне, проживающей в д. Брод Передольского сельсовета;

Шубиной Анастасии Ивановне, проживающей в д. Войново Мелковичского сельсовета;

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О присвоении звания

"Ветеран труда"

О присвоении звания

"Ветеран труда"

_1150894898